

## **FURNIZARE PRODUSE SI CONSUMABILE PENTRU AUTOVEHICULE**

I.D.: 44639949

---

Data publicarii	20.11.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.072,00 RON - 3.072,00 RON

---

Descriere: FURNIZARE PRODUSE SI CONSUMABILE PENTRU AUTOVEHICULE: SET PLACUTE FRANA FATA 1bucx231ron=231ron; SET PLACUTE FRANA SPATE 1bucx248ron=248ron; BEC DUBLU FILAMENT 4bucx13,50ron=54ron; BUTON PORNIRE 1bucx25ron=25ron; RELEU INCARCARE 12V 1bucx75ron=75ron; RELEU ALTERNATOR 2bucx73ron=146ron; LICHID FRANA DOT4 1bucx26ron=26ron; SET BORNE CU CABLU 1bucx72ron=72ron; BIELETA ANTIRULIU 2bucx130ron=260ron; ULEI GM 10W40/1L 2bucx33ron=66ron; ULEI URANIA TD/5L 2bucx110ron=220ron; ULEI M40/10L 3bucx72ron=216ron; ULEI M40/20L 2bucx152ron=304ron; ULEI H46/10L 1bucx72ron=72ron; ULEI KROSS/1L 1bucx32ron=32ron; ULEI RAVENOL/1L 1bucx32ron=32ron; FILTRU ULEI 1bucx20ron=20ron; FILTRU COMBUSTIBIL 2bucx10ron=20ron; GARNITURA CHIULASA U650 1bucx75ron=75ron; CAMERA 900/20 1bucx83ron=83ron; CHEIE YALA 2bucx14ron=28ron; VASELINA LICA2/9KG 1bucx156ron=156ron; PISTOL SUFLAT AER YT 1bucx60ron=60ron; PRELUNGITOR LUNG 1/2 IUS 1bucx68ron=68ron; RULMENT 6309 1bucx63ron=63ron; SET PLACUTE FRANA TRW 2bucx210ron=420ron.

---